



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cock's & Cows ApS

Gammel Strand 40, 2., 1202 København K

CVR-nr. 32 43 92 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Daniel Vesti Knuttel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cock's & Cows ApS
Gammel Strand 40, 2.
1202 København K

CVR-nr.: 32 43 92 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Vesti Knuttel

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauranter/ diskoteker eller lignende virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.149.704 kr. mod 11.122.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.848 kr. mod 1.513.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet fusionerede med Cock's & Cows SP34 ApS, Cock's & Cows Ravnsborggade ApS og Cocks & Cows Rosenvænet ApS pr. 1. januar 2017 og med Cock's & Cows ApS som det fortsættende selskab. Fusionen gør det vanskeligt at sammenligne aktiviteten i 2017 og 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er planen at fusionere Cock's & Cows ApS som fortsættende selskab med Cock's & Cows Tivoli Food Hall ApS pr. 1. januar 2018.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	25.149.704	11.122.420
2 Personaleomkostninger	-20.980.070	-8.117.850
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.961.775	-301.758
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-733.195	0
Driftsresultat	474.664	2.702.812
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-538.273
Øvrige finansielle omkostninger	-387.867	-55.580
Resultat før skat	86.797	2.108.959
3 Skat af årets resultat	-223.645	-595.672
Årets resultat	-136.848	1.513.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.513.287
Disponeret fra overført resultat	-136.848	0
Disponeret i alt	-136.848	1.513.287



Balance 31. december

Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	913.648	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>913.648</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.805.014	1.023.903
6 Indretning af lejede lokaler	8.378.885	387.640
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.183.899</u>	<u>1.411.543</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	1.592.820
Deposita	2.288.301	679.093
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.388.301</u>	<u>2.271.913</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.485.848</u>	<u>3.683.456</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.061.939	202.095
Varebeholdninger i alt	<u>1.061.939</u>	<u>202.095</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.864.820	40.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	700.000	1.265.054
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.458.340	2.075.539
Andre tilgodehavender	1.765.519	313.298
Periodeafgrænsningsposter	309.034	23.648
Tilgodehavender i alt	<u>7.097.713</u>	<u>3.718.507</u>
Likvide beholdninger	<u>836.132</u>	<u>1.881.840</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.995.784</u>	<u>5.802.442</u>
Aktiver i alt	<u>29.481.632</u>	<u>9.485.898</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	2.716.288	2.231.611
9	Overkurs ved emission	0	2.275.121
10	Overført resultat	5.276.515	1.137.004
	Egenkapital i alt	7.992.803	5.643.736
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	472.016	58.333
	Hensatte forpligtelser i alt	472.016	58.333
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.127.987	0
	Leasingforpligtelser	1.270.592	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.398.579	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.299.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	5.628.829	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.031.805	1.002.618
	Gæld til tilknyttede virksomheder	208.603	19.933
	Gæld til associerede virksomheder	803.031	339.139
	Selskabsskat	0	538.813
	Anden gæld	2.646.966	1.883.326
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.618.234	3.783.829
	Gældsforpligtelser i alt	21.016.813	3.783.829
	Passiver i alt	29.481.632	9.485.898

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	203.152	13.095
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	966.825	65.774
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.791.798	222.889
	2.961.775	301.758
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.307.049	7.757.572
Pensioner	199.843	67.200
Andre omkostninger til social sikring	473.178	293.078
	20.980.070	8.117.850
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	94	28
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	538.813
Årets regulering af udskudt skat	223.023	56.859
Regulering af tidligere års skat	622	0
	223.645	595.672
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	100.000	100.000
Tilgang i forbindelse med fusion	600.000	0
Tilgang i årets løb	816.800	0
Kostpris 31. december 2017	1.516.800	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-100.000	-86.905
Tilgang i forbindelse med fusion	-300.000	0
Årets afskrivninger	-203.152	-13.095
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-603.152	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	913.648	0



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	2.184.339	2.084.057
Tilgang i forbindelse med fusion	4.072.916	0
Tilgang i årets løb	6.606.423	100.282
Afgang i årets løb	-468.750	0
Kostpris 31. december 2017	12.394.928	2.184.339
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.160.436	-1.160.436
Tilgang i forbindelse med fusion	-637.680	0
Årets afskrivninger	-1.791.798	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-3.589.914	-1.160.436
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	8.805.014	1.023.903
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.754.063	756.741
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	1.508.048	1.508.048
Tilgang i forbindelse med fusion	2.615.337	0
Tilgang i årets løb	7.090.283	0
Afgang i årets løb	-468.750	0
Kostpris 31. december 2017	10.744.918	1.508.048
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.120.408	-1.054.634
Tilgang i forbindelse med fusion	-278.800	0
Årets afskrivninger	-966.825	-65.774
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-2.366.033	-1.120.408
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	8.378.885	387.640



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.137.500	113.000
Tilgang i årets løb	100.000	2.024.500
Afgang i forbindelse med fusion	-2.137.500	0
Kostpris 31. december 2017	100.000	2.137.500
Opskrivninger 1. januar 2017	-297.409	-6.407
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-291.002
Afgang i forbindelse med fusion	297.409	0
Opskrivninger 31. december 2017	0	-297.409
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-247.271	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-247.271
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	247.271	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	0	-247.271
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	100.000	1.592.820
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	2.231.611	2.231.611
Kontant kapitaludvidelse	484.677	0
	2.716.288	2.231.611
9. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	2.275.121	2.275.121
Overført til overført resultat	-2.275.121	0
	0	2.275.121



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.137.004	-376.283
Overført fra overkurs	2.275.121	0
Årets overførte overskud eller underskud	-136.848	1.513.287
Afgang ved fusion	-989.086	0
Overkurs i forbindelse med kapitalforhøjelse	2.990.324	0
	<u>5.276.515</u>	<u>1.137.004</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter anlægsaktiver, varelager, rettigheder og simple fordringer.

Selskabet har stillet en betalinggaranti overfor Københavns Kommune på 1.300 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakter og leasingaftaler med en restværdi på 12.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nord Gruppen ApS, CVR-nr. 33 26 44 88 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


